
Uchwała Nr XXX/679/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w l kategorii zaszeregowania i przyjęcia wartości 
jednego punktu dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
podstawowych, gimnazjach, szkołach ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych. placówkach oświatowo-
wychowawczych, poradniach psychologiczno-pedagogicznych, ośrodkach szkolno-wychowawczych. placówkach 
za oewn tających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 
prowadzonych przez Gminę Gliwice.  
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 13 póz. 74 z 1996 r. z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ('DZ. U. Nr 91, póz. 578 z późn. zm.),oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 61 
póz. 708) Na wniosek Zarządu Miasta, w porozumieniu z dyrektorami wyżej wymienionych jednostek  
  

Rada Miejska 
  

uchwala:  
  

1. Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w l kategorii zaszeregowania w wysokości 650 zł w wyżej 
wymienionych jednostkach.  

2. Przyjąć wartość jednego punktu w wysokości 2,80 zł w wyżej wymienionych jednostkach.  
3. Wynagrodzenie ustalone według powyższych zasad przysługuje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po dniu wejścia w życie uchwały, z wyrównaniem od 1 stycznia 2001 r.  
4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta oraz dyrektorom wyżej wymienionych jednostek.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


